
UCHWAŁA NR 441/XXV/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie skargi Pana Rafała Jeznacha.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1583) oraz art. 223 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 23) – Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. Skargę Pana Rafała Jeznacha z dnia 06.10.2016 r. na Prezydenta Miasta Płocka w zakresie 
merytorycznego wyjaśnienia statusu drogi położonej na działkach nr 172, 173/11, 168, 169 i 171 w obrębie 10 
przy ul. Granicznej 53 uznać za nieuzasadnioną.

§ 2. Podejmując uchwałę o treści jak w § 1 Rada Miasta oparła swoje rozstrzygnięcie o ustalenia 
poczynione przez Komisję Rewizyjną. Przewodniczący Rady Miasta Płocka przekazał niniejszą skargę do 
rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną i przygotowania stosownego projektu uchwały na Sesję Rady Miasta 
Płocka. Komisja Rewizyjna na podstawie przepisów obowiązującego Statutu Miasta Płocka, dokonała analizy 
skargi złożonej przez Pana Rafała Jeznacha z dnia 06.10.2016 r. na Prezydenta Miasta Płocka w zakresie 
merytorycznego wyjaśnienia statusu drogi położonej na działkach nr 172, 173/11, 168, 169 i 171 w obrębie 10 
przy ul. Granicznej 53.  Na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2016 r., w celu należytego rozpatrzenia problemów 
poruszonych w skardze Komisja Rewizyjna zapoznała się z wyjaśnieniami udzielonymi osobiście w trakcie 
obrad Komisji przez Pana Ireneusza Jeznacha reprezentującego Pana Rafała Jeznacha. Ponadto Komisja 
wysłuchała wyjaśnień Pana Jacka Terebusa Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka oraz Pani Anety 
Pomianowskiej – Molak Dyrektora Wydziału Rozwoju i Polityki Gospodarczej Miasta. Komisja po 
wysłuchaniu niniejszych wyjaśnień oraz zapoznaniu się z treścią zaświadczenia wydanego Panu  Jeznachowi 
uznała skargę za nieuzasadnioną. Szczegółowy materiał w sprawie zawarty jest w protokołach z posiedzeń 
Komisji Rewizyjnej w dniach 10.10.2016 r. i 14.11.2016 r.

§ 3. Upoważnić Przewodniczącego Rady Miasta Płocka do reprezentowania Rady Miasta Płocka w 
postępowaniu sądowym wywołanym skargą opisaną w § 1, w tym do ustanowienia pełnomocnika 
procesowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: CFD0BB42-D9C9-47F5-8173-DE8D41EA26DD. Uchwalony Strona 1




